
ROW Pettorale PosizioneCognome Nome Sesso Anno CategoriaTeam NazionalitÃ tessera Pos.RealePos.SessoPos.CategoriaTempo UfficialeDistacco Media
1 908 1 SAJI ABDELKABIR M 1976 SM40 ATL. CASONE NOCETOMAR LA072722 0 1 0 01:09:37 00:00:00 03:17

2 479 2 OMAR MOHAMEDHUSSEIN M 1990 SM ATL GNARRO JET MATTEIETH 160524117 0 2 0 01:10:46 00:01:10 03:21

3 871 3 KARIM ABDERRAHIMM 1974 SM40 T.R.C. MAR GG002520 0 3 0 01:11:18 00:01:42 03:22

4 673 4 LYAZALI ADIL M 1977 SM35 ATL. CASONE NOCETOITA TB000109 0 4 1 01:12:17 00:02:41 03:25

5 909 5 ERCOLI FABIO M 1990 SM G.S. GABBI ITA HA016393 0 5 1 01:14:21 00:04:45 03:31

6 780 6 DIANI LORENZO M 1973 SM40 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GA021613 0 6 1 01:17:49 00:08:13 03:41

7 872 7 GAZZOTTI MASSIMO M 1974 SM40 ATL CASTELNUOVO MONTIITA GA046817 0 7 2 01:17:52 00:08:16 03:41

8 464 8 BAGNOLI FILIPPO M 1972 SM40 ATL GNARRO JET MATTEIITA 160523785 0 8 3 01:20:59 00:11:23 03:50

9 644 9 FONTI MASSIMILIANOM 1974 SM40 PODISTICA LIPPOITA GA046807 0 9 4 01:21:26 00:11:50 03:51

10 919 10 MANFRINI LUIGI M 1979 SM35 ATL. CASTENASO  CELTIC DRUIDITA GA035072 0 10 2 01:21:44 00:12:08 03:52

11 472 11 GRECO ANTONIO M 1975 SM40 ATL GNARRO JET MATTEIITA 160813631 0 11 5 01:21:45 00:12:08 03:52

12 812 12 STANGHELLINIMATTEO M 1977 SM35 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GA035554 0 12 3 01:21:59 00:12:23 03:53

13 484 13 VARONE FAUSTO M 1965 SM50 ATL GNARRO JET MATTEIITA 160523805 0 13 1 01:22:19 00:12:43 03:54

14 884 14 LADISA GIORGIO M 1973 SM40 SP SEVEN ITA GA046342 0 14 6 01:23:32 00:13:56 03:57

15 713 15 LODI ALBERTO M 1964 SM50 POLISP. PORTA SARAGOZZAITA GB001609 0 15 2 01:23:39 00:14:03 03:57

16 927 16 CESAREO MEMMO MARCIANOM 1959 SM55 A.S.D. LUMEGALTORENOITA 160813510 0 16 1 01:23:48 00:14:12 03:58

17 798 17 NADALINI STEFANO M 1969 SM45 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GA014332 0 17 1 01:24:11 00:14:34 03:59

18 525 18 ALFIERI ROSA F 1970 SF45 ATLETICA REGGIOITA GA039150 0 1 0 01:24:19 00:14:43 03:59

19 527 19 MENGHINI FRANCO M 1973 SM40 ATLETICA REGGIOITA GC000816 0 18 7 01:24:22 00:14:46 03:59

20 641 20 BONTADINI SANDRO M 1966 SM50 PODISTICA LIPPOITA 0 19 3 01:24:28 00:14:51 04:00

21 574 21 CASARI GIULIANO M 1974 SM40 GS GABBI ITA GB000479 0 20 8 01:24:37 00:15:00 04:00

22 873 22 ZANNONI GIANNI M 1966 SM50 ATL CASTELNUOVO MONTIITA GA022203 0 21 4 01:24:50 00:15:13 04:01

23 478 23 MAZZANTI MARCO M 1976 SM40 ATL GNARRO JET MATTEIITA 160523798 0 22 9 01:24:50 00:15:14 04:01

24 486 24 ZANELLI STEFANO M 1964 SM50 ATL GNARRO JET MATTEIITA 160523807 0 23 5 01:25:01 00:15:25 04:01

25 462 25 BABBINI CLAUDIO M 1966 SM50 ATL GNARRO JET MATTEIITA 160523784 0 24 6 01:25:02 00:15:26 04:01

26 802 26 PEZZINO ANDREA M 1967 SM45 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GB004592 0 25 2 01:25:04 00:15:27 04:01

27 414 27 POLI MARCO M 1966 SM50 A.S.D. LOLLI AUTO SPORT CLUBITA 0 26 7 01:25:05 00:15:28 04:01

28 768 28 BATTACCHI FRANCESCA F 1974 SF40 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GB003537 0 2 0 01:25:16 00:15:40 04:02

29 823 29 TASSINARI MIRKO M 1974 SM40 RIMINI MARATHONITA GA020073 0 27 10 01:25:20 00:15:44 04:02

30 922 30 TOSETTI PAOLO M 1980 SM35 A.S.C.D. SILVANO FEDIITA GA026577 0 28 4 01:25:47 00:16:10 04:03

31 790 31 LA GIUSA GIANCARLO M 1968 SM45 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GB002723 0 29 3 01:25:49 00:16:13 04:04

32 463 32 BABBINI MARCO M 1964 SM50 ATL GNARRO JET MATTEIITA 160524110 0 30 8 01:26:00 00:16:23 04:04

33 558 33 ZANIBONI MARIO M 1989 SM CSI SASSO MARCONIITA GB002177 0 31 2 01:26:09 00:16:32 04:04

34 540 34 MORI EMILIO M 1979 SM35 CIRCOLO CAMPOGALLIANO POL ASDITA 160060844 0 32 5 01:26:12 00:16:35 04:05

35 419 35 MARIOTTI CRISTIAN M 1975 SM40 ACQUADELA ITA 0 33 11 01:26:19 00:16:43 04:05

36 785 36 GINOSA RICCARDO M 1962 SM50 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GA010225 0 34 9 01:26:20 00:16:44 04:05

37 493 37 DISCONZI STEFANIA F 1973 SF40 ATL.NEW FOOD VERONAITA EH000464 0 3 0 01:26:42 00:17:05 04:06

38 526 38 MALVERTI RAFFAELLA F 1972 SF40 ATLETICA REGGIOITA GC000815 0 4 1 01:26:46 00:17:10 04:06

39 553 39 BIGNAMI FIORENZO M 1969 SM45 CSI SASSO MARCONIITA GB002027 0 35 4 01:26:58 00:17:22 04:07

40 542 40 FERRARINI DANIELE M 1968 SM45 CITTANOVA ITA GE002287 0 36 5 01:26:59 00:17:22 04:07

41 466 41 BOVANINI FILIPPO M 1994 SM ATL GNARRO JET MATTEIITA 160813630 0 37 3 01:27:02 00:17:25 04:07



42 868 42 QUINTANO FRANCESCO M 1974 SM40 LES ETOILLES DU 8ITA 0 38 12 01:27:16 00:17:40 04:08

43 654 43 VENEZIA ANDREA M 1978 SM35 PODISTICA LIPPOITA GB005703 0 39 6 01:27:26 00:17:49 04:08

44 773 44 BURGESS RACHEL ELAINEF 1973 SF40 POLISPORTIVA PONTELUNGOGBR GB000326 0 5 2 01:27:27 00:17:51 04:08

45 787 45 GRUPPIONI ALBERTO M 1953 SM60 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GB002347 0 40 1 01:27:41 00:18:05 04:09

46 557 46 TASSONI ALESSANDROM 1971 SM45 CSI SASSO MARCONIITA GA019627 0 41 6 01:27:45 00:18:09 04:09

47 784 47 GHINI DANIELE M 1966 SM50 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA 160830800 0 42 10 01:27:52 00:18:16 04:09

48 789 48 IADARESTA MARIO M 1975 SM40 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA 160374175 0 43 13 01:28:04 00:18:28 04:10

49 543 49 BARONE ANTONINO M 1969 SM45 ATLETICA MANARAITA GG005870 0 44 7 01:28:16 00:18:40 04:11

50 925 50 GAZZOTTI ALESSANDROM 1975 SM40 MODENA ATLETICAITA GE002115 0 45 14 01:28:25 00:18:49 04:11

51 502 51 CHIAPPE MIRKO M 1980 SM35 ATLETICA MELITOITA 160859727 0 46 7 01:28:35 00:18:58 04:11

52 613 52 CORSINI FABRIZIO M 1977 SM35 PICO RUNNERSITA GE003726 0 47 8 01:28:39 00:19:03 04:12

53 467 53 CHINNI GASTONE M 1972 SM40 ATL GNARRO JET MATTEIITA 160523789 0 48 15 01:28:41 00:19:05 04:12

54 476 54 LUPPI ROBERTO M 1983 SM ATL GNARRO JET MATTEIITA 160524116 0 49 4 01:28:43 00:19:06 04:12

55 534 55 BONAZZI MAURO M 1972 SM40 AVIS.SAN LAZZAROITA 150884080 0 50 16 01:28:57 00:19:21 04:12

56 896 56 NARDINO ENRICO M 1984 SM GS JOY RUNNERITA AT04122988 0 51 5 01:28:58 00:19:22 04:13

57 482 57 SERGI GELSOMINO M 1975 SM40 ATL GNARRO JET MATTEIITA 160523801 0 52 17 01:29:03 00:19:27 04:13

58 958 58 DE GREGORIOANDREA M 1975 SM40 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A.S.D.ITA 160534924 0 53 18 01:29:14 00:19:38 04:13

59 417 59 FIUMELLI MATTEO M 1979 SM35 ACQUADELA ITA GB004738 0 54 9 01:29:28 00:19:51 04:14

60 490 60 PALMERI MAURIZIO M 1955 SM60 ATL.CASTENASOITA TA010551 0 55 2 01:29:28 00:19:51 04:14

61 475 61 LOPEZ MARCELLO M 1978 SM35 ATL GNARRO JET MATTEIITA 160524115 0 56 10 01:29:43 00:20:07 04:15

62 483 62 SIMANELLA GUIDO M 1983 SM ATL GNARRO JET MATTEIITA 160523802 0 57 6 01:29:43 00:20:07 04:15

63 769 63 BENCIVENNI LUCA M 1971 SM45 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GA041456 0 58 8 01:29:46 00:20:10 04:15

64 501 64 CARDINALE GIANLUCA M 1975 SM40 ATLETICA MELITOITA 160859726 0 59 19 01:29:49 00:20:13 04:15

65 813 65 TADDE' MARCO M 1971 SM45 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GA039467 0 60 9 01:29:58 00:20:21 04:15

66 744 66 PASTORE T. PIERO M 1962 SM50 POLISP.SANRAFELITA GA032819 0 61 11 01:30:14 00:20:38 04:16

67 423 67 BOSSU FRANCESCO M 1974 SM40 ART.TORRAZZOITA 160854016 0 62 20 01:30:31 00:20:55 04:17

68 556 68 PERSIANI ROBERTO M 1969 SM45 CSI SASSO MARCONIITA GB003799 0 63 10 01:30:32 00:20:56 04:17

69 948 69 BERGONZONIALBERTO M 1980 SM35 A.S.D. SOCIETA' VICTORIA ATLETICAITA 160843091 0 64 11 01:30:52 00:21:16 04:18

70 912 70 GAMBERI MIGLIORILAMBERTO M 1964 SM50 ATL. GNARRO JET MATTEIITA GA033872 0 65 12 01:30:53 00:21:17 04:18

71 517 71 PETROLINI PIER PAOLO M 1965 SM50 ATLETICA MELITOITA 160875664 0 66 13 01:31:02 00:21:26 04:18

72 877 72 THOMPSON BETHANY F 1980 SF35 ATLETICA REGGIOITA 160442676 0 6 1 01:31:33 00:21:57 04:20

73 630 73 CORRENTE CARMINE M 1954 SM60 POD.OZZANESEITA GA031870 0 67 3 01:31:34 00:21:57 04:20

74 469 74 CRINO' FABRIZIO M 1974 SM40 ATL GNARRO JET MATTEIITA 160523791 0 68 21 01:31:34 00:21:58 04:20

75 434 75 ROCCHI ALESSANDROM 1974 SM40 ASD DELFINO CHIOGGIAITA ED000489 0 69 22 01:31:36 00:22:00 04:20

76 734 76 BETTINI ELISA F 1972 SF40 POLISP.SANRAFELITA GB003561 0 7 3 01:31:36 00:22:00 04:20

77 815 77 TONELLI PAOLO M 1957 SM55 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GA015276 0 70 2 01:31:39 00:22:03 04:20

78 807 78 RAPEZZI ETTORE M 1967 SM45 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GB006125 0 71 11 01:32:06 00:22:30 04:21

79 638 79 DIACCI STEFANO M 1972 SM40 PODISTICA CORREGGIOITA GA027768 0 72 23 01:32:12 00:22:35 04:22

80 473 80 LATIFI KLODIANA F 1980 SF35 ATL GNARRO JET MATTEIITA 160665603 0 8 2 01:32:17 00:22:41 04:22

81 623 81 BONATTI MARCO M 1966 SM50 POD.CORREGGIO ASDITA GJ001116 0 73 14 01:32:26 00:22:50 04:22

82 738 82 COCCHI MAURIZIO M 1956 SM60 POLISP.SANRAFELITA GA007732 0 74 4 01:32:28 00:22:52 04:22

83 732 83 ZAGANELLI MASSIMO M 1970 SM45 POLISP. PORTA SARAGOZZAITA GA039888 0 75 12 01:32:35 00:22:59 04:23



84 451 84 MALVOLTI ELENA F 1979 SF35 ASD SPORTINSIEME CASTELLARANOITA 160170963 0 9 3 01:32:39 00:23:02 04:23

85 818 85 ZECCHINI MARCO M 1974 SM40 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GB004567 0 76 24 01:32:46 00:23:10 04:23

86 893 86 FERRARI FABIO M 1969 SM45 VICTORIA SANT'AGATAITA GB005451 0 77 13 01:32:48 00:23:11 04:23

87 652 87 TREBBI MARCO M 1969 SM45 PODISTICA LIPPOITA GA046831 0 78 14 01:32:57 00:23:20 04:24

88 477 88 MARCHIONI MARCO M 1971 SM45 ATL GNARRO JET MATTEIITA 160523796 0 79 15 01:33:01 00:23:25 04:24

89 625 89 VEZZANI DAVIDE M 1970 SM45 POD.CORREGGIO ASDITA 160688107 0 80 16 01:33:13 00:23:37 04:25

90 836 90 RIGHI GABRIELE M 1965 SM50 STLET.TAM TAVERNAITA 160188901 0 81 15 01:33:29 00:23:53 04:25

91 624 91 GALIOTTO PAOLO M 1965 SM50 POD.CORREGGIO ASDITA GJ000202 0 82 16 01:33:50 00:24:14 04:26

92 408 92 GIOVETTI ENZO M 1956 SM60 A.S.D. LOLLI AUTO SPORT CLUBITA 160842937 0 83 5 01:33:55 00:24:19 04:27

93 631 93 GUERCIO FABIO M 1974 SM40 POD.OZZANESEITA GB003833 0 84 25 01:33:59 00:24:23 04:27

94 816 94 VOLPE LUIGI M 1987 SM POLISPORTIVA PONTELUNGOITA QB003574 0 85 7 01:34:03 00:24:27 04:27

95 611 95 CAVAZZA DANIELE M 1978 SM35 PICO RUNNERSITA GA047963 0 86 12 01:34:12 00:24:36 04:27

96 695 96 CUCCINIELLOLUCA M 1977 SM35 POLIS.PROGRESSO ASDITA 160608361 0 87 13 01:34:16 00:24:40 04:28

97 843 97 LOLLINI ADOLFO M 1959 SM55 TEAM GRANAROLOITA GA007781 0 88 3 01:34:19 00:24:43 04:28

98 619 98 VECCHI MIRKO M 1988 SM PICO RUNNERSITA GE003311 0 89 8 01:34:25 00:24:49 04:28

99 863 99 SERRAZANETTIFABIO M 1962 SM50 VICTORIA SANT'AGATAITA GA029707 0 90 17 01:34:26 00:24:50 04:28

100 437 100 GUIDARINI FEDERICO M 1969 SM45 ASD G.P. TANETOITA 160442453 0 91 17 01:34:37 00:25:01 04:29

101 530 101 POJANI LINDA F 1984 SF AVIS MALAVICINAITA EH003254 0 10 1 01:34:39 00:25:02 04:29

102 590 102 CONSERVA MARIO M 1961 SM55 MODENA ATLETICAITA GE003126 0 92 4 01:34:41 00:25:05 04:29

103 920 103 CANNIZZARO ROBERTO M 1962 SM50 CORRI FORREST A.S.D.ITA 160092298 0 93 18 01:34:44 00:25:08 04:29

104 867 104 RIGO FRANCESCA F 1970 SF45 WOMAN TRIATHLON ITALIAITA 37186910 0 11 1 01:34:46 00:25:10 04:29

105 938 105 PIOLI STEFANO M 1991 SM ASD GRUPPO PODISTICO TANETOITA 160688378 0 94 9 01:34:50 00:25:13 04:29

106 752 106 DEL MONTE MARCO M 1965 SM50 POLISP.SANRAFELITA GA036280 0 95 19 01:34:59 00:25:22 04:30

107 560 107 ZIRONI FAUSTO M 1962 SM50 FRATELLANZA MODENAITA GA041892 0 96 20 01:35:04 00:25:28 04:30

108 628 108 BOLLINI ANDREA M 1962 SM50 POD.OZZANESEITA GB001274 0 97 21 01:35:08 00:25:32 04:30

109 757 109 LAGANA' CARMELO M 1978 SM35 POLISP.SANRAFELITA GB004623 0 98 14 01:35:11 00:25:35 04:30

110 779 110 DI PASQUALEOTTAVIA F 1975 SF40 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GB005040 0 12 4 01:35:11 00:25:35 04:30

111 755 111 GABRIELLI MARCELLO M 1972 SM40 POLISP.SANRAFELITA GB002650 0 99 26 01:35:11 00:25:35 04:30

112 891 112 MENGHI CIRO M 1964 SM50 SANT'ARCANGELOITA GD001267 0 100 22 01:35:13 00:25:37 04:30

113 655 113 ZANETTI MIRKO M 1969 SM45 PODISTICA LIPPOITA GA040640 0 101 18 01:35:24 00:25:48 04:31

114 821 114 LUCENTE VITTORIO M 1977 SM35 QUELLI DELLA PINETAITA GB003560 0 102 15 01:35:46 00:26:10 04:32

115 495 115 PINNA ANTIOCO LUIGIM 1966 SM50 ATL.TEAM TAVERNAITA 160297733 0 103 23 01:35:49 00:26:12 04:32

116 601 116 FAIELLA FRANCESCO M 1970 SM45 PERSICETANA PODISTICAITA GB004264 0 104 19 01:35:50 00:26:14 04:32

117 937 117 GIRELLI AMELIA F 1975 SF40 LA FULMINEA RUNNING TEAM SINCEITA GJ001795 0 13 5 01:35:54 00:26:17 04:32

118 610 118 CAMPAGNOLIMASSIMO M 1966 SM50 PICO RUNNERSITA GE000794 0 105 24 01:35:55 00:26:19 04:32

119 589 119 PEPE ANTONIO M 1969 SM45 MISANO PODISMOITA 0 106 20 01:35:57 00:26:20 04:32

120 446 120 MONTANARI MARCO M 1964 SM50 ASD MISANO PODISMOITA 160069691 0 107 25 01:35:57 00:26:20 04:32

121 835 121 MEDICI MARCO M 1977 SM35 S.G.LA PATRIA 1879ITA GE001702 0 108 16 01:36:08 00:26:31 04:33

122 936 122 CAGNI NICOLA M 1968 SM45 ASD GRUPPO PODISTICO TANETOITA 160483384 0 109 21 01:36:10 00:26:33 04:33

123 928 123 CHIARETTO ALAN M 1977 SM35 UISP Comitato Prov. BOITA 151001114 0 110 17 01:36:10 00:26:34 04:33

124 538 124 PREITE COSTANTINOM 1966 SM50 AVIS.SAN LAZZAROITA GB001826 0 111 26 01:36:11 00:26:35 04:33

125 926 125 DI PALMA CIRO M 1969 SM45 ATLETICA REGGIOITA GA038658 0 112 22 01:36:16 00:26:39 04:33



126 917 126 PRETTI SIMONE M 1972 SM40 G.P. AVIS PAVIAITA CH053186 0 113 27 01:36:31 00:26:54 04:34

127 890 127 BARALDI STEFANO M 1955 SM60 POL.MONTE SAN PIETROITA 160875622 0 114 6 01:36:34 00:26:57 04:34

128 767 128 BARBIERI ALBERTO M 1972 SM40 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA 160374174 0 115 28 01:36:40 00:27:04 04:34

129 826 129 BELLAPIANTADANIELE M 1970 SM45 RUNCARD ITA 15888 0 116 23 01:36:41 00:27:04 04:34

130 645 130 GIORDANI ALESSANDROM 1983 SM PODISTICA LIPPOITA GB005365 0 117 10 01:36:45 00:27:08 04:35

131 845 131 RESTANI SARA F 1973 SF40 TEAM GRANAROLOITA GB000085 0 14 6 01:36:57 00:27:21 04:35

132 754 132 FACCIOLI PAOLO M 1946 SM70 POLISP.SANRAFELITA 160843037 0 118 1 01:36:57 00:27:21 04:35

133 723 133 GONZALEZ MUROXABIER M 1967 SM45 POLISP. PORTA SARAGOZZAESP GB004359 0 119 24 01:36:59 00:27:22 04:35

134 792 134 LODOVISI STEFANO M 1959 SM55 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GA019394 0 120 5 01:36:59 00:27:23 04:35

135 839 135 ALBERGHINI GIANCARLO M 1956 SM60 TEAM GRANAROLOITA GB002308 0 121 7 01:37:07 00:27:31 04:36

136 930 136 GAVIOLI DAVIDE M 1983 SM MODENA RUNNER CLUBITA 160391727 0 122 11 01:37:09 00:27:32 04:36

137 537 137 DE LUCA SERGIO M 1968 SM45 AVIS.SAN LAZZAROITA 150884089 0 123 25 01:37:14 00:27:37 04:36

138 935 138 ZONI ENRICO M 1980 SM35 PICO RUNNERSITA GE003093 0 124 18 01:37:17 00:27:40 04:36

139 494 139 MELOTTI PAOLO M 1969 SM45 ATL.ORSI CAMPOSANTOITA 311589 0 125 26 01:37:24 00:27:47 04:36

140 817 140 VOLTA GIANNI M 1967 SM45 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GA007793 0 126 27 01:37:27 00:27:50 04:37

141 499 141 BUZZONI NICOLA M 1974 SM40 ATLETICA MELITOITA 160859724 0 127 29 01:37:29 00:27:52 04:37

142 897 142 RUGGI RENZO M 1969 SM45 ATL. CASTENASOITA GB004871 0 128 28 01:37:29 00:27:53 04:37

143 805 143 PREDIERI ALBERTO M 1958 SM55 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GA023416 0 129 6 01:37:31 00:27:55 04:37

144 898 144 FERRI CLAUDIO M 1975 SM40 POL.ZOLA ATLETICAITA GB004802 0 130 30 01:37:31 00:27:55 04:37

145 707 145 CONTINI CLAUDIO M 1974 SM40 POLISP. PORTA SARAGOZZAITA GB004759 0 131 31 01:37:57 00:28:20 04:38

146 879 146 GIOVANNETTIANDREA M 1969 SM45 ATLETICA REGGIOITA GA020717 0 132 29 01:38:06 00:28:30 04:38

147 421 147 PULGA WALTHER M 1964 SM50 ACQUADELA ITA GB003773 0 133 27 01:38:10 00:28:33 04:39

148 440 148 BERNARDI DANIA F 1976 SF40 ASD G.P.TANETOITA 160051966 0 15 7 01:38:12 00:28:36 04:39

149 913 149 ROSEANO ATTILIO M 1962 SM50 ATL. SAN MARTINO COOP CASARSAITA FA003317 0 134 28 01:38:13 00:28:37 04:39

150 944 150 FAZZANO DAVIDE M 1973 SM40 ASD TEAM GRANAROLOITA GB005057 0 135 32 01:38:19 00:28:43 04:39

151 668 151 FERRARI GIANCARLO M 1964 SM50 POL.MADONNINAITA 160854459 0 136 29 01:38:20 00:28:43 04:39

152 993 152 ERIOLI ROBERTO M 1972 SM40 POL.MONTE SAN PIETROITA GB003123 0 137 33 01:38:24 00:28:48 04:39

153 861 153 CREMONINI MANUELA F 1967 SF45 VICTORIA SANT'AGATAITA GA032633 0 16 2 01:38:29 00:28:53 04:40

154 536 154 GAMBERINI ALBERTO M 1964 SM50 AVIS.SAN LAZZAROITA 151052788 0 138 30 01:38:30 00:28:53 04:40

155 602 155 GRIMANDI FABRIZIO M 1965 SM50 PERSICETANA PODISTICAITA GA039316 0 139 31 01:38:34 00:28:58 04:40

156 688 156 VERASANI ANDREA M 1966 SM50 POL.ZOLA ATLETICAITA GB005128 0 140 32 01:38:37 00:29:01 04:40

157 775 157 CHIEREGATO PATRIZIO M 1958 SM55 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA ED001062 0 141 7 01:38:38 00:29:02 04:40

158 905 158 MAZZOCCHI LUCA M 1967 SM45 SIDERMERC VITALIITA GG005225 0 142 30 01:38:49 00:29:13 04:41

159 848 159 ZATELLI ACHILLE M 1978 SM35 TRIATHLON CREMONAITA CE049056 0 143 19 01:38:58 00:29:21 04:41

160 857 160 CINTI FILIBERTO M 1955 SM60 VALDALPONE DE MEGNIITA EH008766 0 144 8 01:39:01 00:29:25 04:41

161 445 161 GIORGIONE PASQUALE M 1974 SM40 ASD MISANO PODISMOITA 160069685 0 145 34 01:39:03 00:29:26 04:41

162 474 162 LEUZZI ALESSANDROM 1981 SM35 ATL GNARRO JET MATTEIITA 160524114 0 146 20 01:39:13 00:29:37 04:42

163 766 163 ARGAZZI MIRKO M 1981 SM35 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GB005066 0 147 21 01:39:14 00:29:37 04:42

164 554 164 CINTI SILVANO M 1953 SM60 CSI SASSO MARCONIITA GB002313 0 148 9 01:39:15 00:29:38 04:42

165 422 165 FERRARI MASSIMO M 1963 SM50 ANESER QUELLI DI NOVIITA 160723469 0 149 33 01:39:19 00:29:43 04:42

166 686 166 PAOLINI GIANLUCA M 1973 SM40 POL.ZOLA ATLETICAITA GB005775 0 150 35 01:39:20 00:29:44 04:42

167 795 167 MAZZALI MATTEO M 1994 SM POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GB006190 0 151 12 01:39:25 00:29:49 04:42



168 904 168 GUIZZARDI ALAN M 1972 SM40 UISP BOLOGNAITA 150130562 0 152 36 01:39:25 00:29:49 04:42

169 546 169 MUNDADORI MASSIMILIANOM 1969 SM45 CORRI CON NOIITA 160813028 0 153 31 01:39:26 00:29:50 04:42

170 405 170 D'AGOSTINO STEFANO M 1961 SM55 A.S.D. LOLLI AUTO SPORT CLUBITA GA007698 0 154 8 01:39:32 00:29:56 04:43

171 455 171 IAROSSI DAVIDE M 1982 SM ASD TEAM SPARTANSITA GB005434 0 155 13 01:39:35 00:29:58 04:43

172 585 172 VINCENZI MIRCO M 1970 SM45 MARATONETI MIRANDOLESIITA GA039957 0 156 32 01:39:36 00:29:59 04:43

173 735 173 BIANCHINI KATIA F 1969 SF45 POLISP.SANRAFELITA GA004276 0 17 3 01:39:38 00:30:02 04:43

174 763 174 PONDRELLI DANIELE M 1969 SM45 POLISP.SANRAFELITA GA039290 0 157 33 01:39:46 00:30:09 04:43

175 594 175 CIABATTONI SIMONE M 1965 SM50 MPS PANARIA GROUPITA JC001864 0 158 34 01:39:51 00:30:15 04:43

176 508 176 MAGGI DOMENICO M 1972 SM40 ATLETICA MELITOITA 160859740 0 159 37 01:39:52 00:30:16 04:44

177 498 177 BOTTER PIER ENRICO M 1968 SM45 ATLETICA MELITOITA 160463831 0 160 34 01:39:54 00:30:18 04:44

178 429 178 MINGANTI LORENZO M 1973 SM40 ASD AMICA ITA 160842774 0 161 38 01:40:04 00:30:28 04:44

179 503 179 CHITI PAOLO M 1971 SM45 ATLETICA MELITOITA 160859728 0 162 35 01:40:06 00:30:30 04:44

180 539 180 GHELFI NICOLA M 1979 SM35 CIRCOLO ARCI UISP RAVARINOITA 0 163 22 01:40:20 00:30:44 04:45

181 947 181 CERRE' MARCO M 1960 SM55 POL. PORTA SARAGOZZAITA GA035270 0 164 9 01:40:33 00:30:57 04:45

182 894 182 GAZZOTTI STEFANO M 1967 SM45 VICTORIA SANT'AGATAITA GB005448 0 165 36 01:40:36 00:31:00 04:46

183 626 183 VIGNOLI STEFANIA F 1984 SF POD.CORREGGIO ASDITA GJ003114 0 18 2 01:40:37 00:31:00 04:46

184 460 184 STIZZOLI LORENZO M 1972 SM40 ASD VERONA TRAIL RUNNERSITA 160773289 0 166 39 01:40:42 00:31:06 04:46

185 424 185 BISTOLFI FABRIZIO M 1966 SM50 ASD ACQUIRUNNERSITA 160869759 0 167 35 01:40:45 00:31:08 04:46

186 895 186 ZANOLI ALESSIO M 1974 SM40 POL.ZOLA ATLETICAITA 160177118 0 168 40 01:40:45 00:31:09 04:46

187 874 187 IURISCI CARLO M 1976 SM40 ASD AMICA ITA 160885560 0 169 41 01:41:04 00:31:27 04:47

188 607 188 VANELLI ANDREA M 1965 SM50 PERSICETANA PODISTICAITA GB005056 0 170 36 01:41:09 00:31:33 04:47

189 491 189 MASETTI ANDREA M 1988 SM ATL.CORRIFERRARAITA 150341940 0 171 14 01:41:10 00:31:34 04:47

190 736 190 CAVA FABIO M 1984 SM POLISP.SANRAFELITA GB004633 0 172 15 01:41:14 00:31:38 04:47

191 661 191 MINARELLI MAURIZIO M 1960 SM55 POL.CIRCOLO DOZZA ASDITA GA032180 0 173 10 01:41:18 00:31:41 04:48

192 760 192 MORELLI ARIANNA F 1974 SF40 POLISP.SANRAFELITA GB002507 0 19 8 01:41:19 00:31:42 04:48

193 470 193 FINELLI GIOVANNI M 1972 SM40 ATL GNARRO JET MATTEIITA 160524112 0 174 42 01:41:28 00:31:52 04:48

194 747 194 VENTURA MAURIZIO M 1951 SM65 POLISP.SANRAFELITA GB001862 0 175 1 01:41:39 00:32:03 04:49

195 840 195 BARGIOTTI MARIO M 1951 SM65 TEAM GRANAROLOITA GA036209 0 176 2 01:42:17 00:32:40 04:50

196 733 196 ZANOLINI MICHELE M 1975 SM40 POLISP. PORTA SARAGOZZAITA GB002246 0 177 43 01:42:17 00:32:41 04:50

197 702 197 BENETTI MASSIMO M 1975 SM40 POLISP. PORTA SARAGOZZAITA GB002244 0 178 44 01:42:17 00:32:41 04:50

198 471 198 GIOVANNINI MASSIMO M 1961 SM55 ATL GNARRO JET MATTEIITA 160793395 0 179 11 01:42:26 00:32:50 04:51

199 828 199 DELLA CORNASIMONE M 1974 SM40 RUNCARD ITA 10896 0 180 45 01:42:43 00:33:06 04:52

200 900 200 CANEI LUCA M 1973 SM40 PODISTICA CAVRIAGOITA 160108526 0 181 46 01:42:46 00:33:10 04:52

201 899 201 PULLEGA FABRIZIO M 1976 SM40 AVIS SALA BOLOGNESEITA 160584849 0 182 47 01:42:53 00:33:16 04:52

202 952 202 IARROBINO CARMINE M 1979 SM35 PER SPORT ITA 009161 0 183 23 01:42:53 00:33:17 04:52

203 949 203 ANTINORI GIAN LUCA M 1976 SM40 UISP COMITATO DI PARMAITA 160062966 0 184 48 01:42:55 00:33:18 04:52

204 531 204 ZINI DANILO M 1957 SM55 AVIS PARCO DEI  CEDRIITA 160768661 0 185 12 01:43:00 00:33:23 04:52

205 465 205 BOARINI FRANCO M 1944 SM70 ATL GNARRO JET MATTEIITA GA026782 0 186 2 01:43:00 00:33:24 04:52

206 955 206 LICATA PIETRO M 1952 SM60 POL. ZOLA SEZ. ATLETICAITA GA042892 0 187 10 01:43:10 00:33:34 04:53

207 939 207 CECCHIN GIANLUCA M 1965 SM50 ITA GB000989 0 188 37 01:43:13 00:33:36 04:53

208 806 208 PRONI ANGELO M 1964 SM50 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GA042499 0 189 38 01:43:31 00:33:55 04:54

209 882 209 PORRI ANGELO M 1997 SM RUNCARD ITA 0 190 16 01:43:39 00:34:02 04:54



210 915 210 MALAGUTI GIANLUCA M 1978 SM35 UISP BOLOGNAITA 160843017 0 191 24 01:43:44 00:34:07 04:54

211 635 211 ZITO COSTANTINOM 1963 SM50 PODISTICA ATLETICO BOLOGNESEITA 150898974 0 192 39 01:43:49 00:34:13 04:55

212 799 212 NEGRI CHRISTIAN M 1971 SM45 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GB006172 0 193 37 01:43:55 00:34:18 04:55

213 522 213 VENDER GIUSEPPE M 1956 SM60 ATLETICA MELITOITA 160859759 0 194 11 01:43:58 00:34:22 04:55

214 803 214 PINZUTI GIOVANNI M 1970 SM45 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GB004362 0 195 38 01:44:02 00:34:26 04:55

215 751 215 CAZZOLA LUCIANO M 1947 SM65 POLISP.SANRAFELITA GA039028 0 196 3 01:44:03 00:34:27 04:55

216 808 216 RIMONDINI BORIS M 1953 SM60 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GB006154 0 197 12 01:44:10 00:34:33 04:56

217 647 217 LEBRANO FRANCESCO M 1977 SM35 PODISTICA LIPPOITA 160524238 0 198 25 01:44:20 00:34:43 04:56

218 409 218 LAMBERTINI PAOLA F 1957 SF55 A.S.D. LOLLI AUTO SPORT CLUBITA 150860455 0 20 1 01:44:26 00:34:49 04:56

219 439 219 PIOLI MAURO M 1963 SM50 ASD G.P. TANETOITA 160688377 0 199 40 01:44:27 00:34:51 04:57

220 954 220 DESERTI DANILO M 1969 SM45 A.S.D TEAM SPARTANSITA GB001629 0 200 39 01:44:30 00:34:54 04:57

221 528 221 PEDRELLI FEDERICA F 1976 SF40 ATLETICA REGGIOITA GG006704 0 21 9 01:44:31 00:34:55 04:57

222 844 222 PENNICA GABRIELE M 1988 SM TEAM GRANAROLOITA GB005316 0 201 17 01:44:31 00:34:55 04:57

223 487 223 GIOVANELLI MAURIZIO M 1967 SM45 ATL MANARA ITA GG006775 0 202 40 01:44:46 00:35:09 04:57

224 956 224 FABBRICATORELORENZO M 1972 SM40 ATLETICA MELITOITA 160051256 0 203 49 01:45:01 00:35:25 04:58

225 639 225 BENVENUTI STEFANO M 1963 SM50 PODISTICA LIPPOITA GB002469 0 204 41 01:45:02 00:35:26 04:58

226 649 226 OLEZZI FERNANDO M 1947 SM65 PODISTICA LIPPOITA GA009084 0 205 4 01:45:02 00:35:26 04:58

227 636 227 BOSETTI SERGIO GIOVANNIM 1970 SM45 PODISTICA CASTANESEITA CF038039 0 206 41 01:45:06 00:35:29 04:58

228 791 228 LANDUCCI STEFANO M 1966 SM50 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GB005106 0 207 42 01:45:07 00:35:30 04:58

229 903 229 BACCHELLI SAVERIO M 1981 SM35 SPARTANS ITA GB005907 0 208 26 01:45:17 00:35:41 04:59

230 665 230 ZINI MARIKA F 1990 SF POL.CIRCOLO DOZZA ASDITA GB004810 0 22 3 01:45:29 00:35:53 04:59

231 957 231 FRANCHI CATIA F 1964 SF50 A.S.D TEAM SPARTANSITA GB001909 0 23 1 01:45:29 00:35:53 04:59

232 854 232 SALOMONI CESARE M 1970 SM45 UISP PROV. BOLOGNAITA 160054932 0 209 42 01:45:30 00:35:53 05:00

233 801 233 PETTAZZONI FRANCO M 1963 SM50 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GB005104 0 210 43 01:45:31 00:35:54 05:00

234 535 234 CARETTO FRANCESCO M 1962 SM50 AVIS.SAN LAZZAROITA GB003139 0 211 44 01:45:35 00:35:58 05:00

235 458 235 MARESCA UMBERTO M 1983 SM ASD TEAM SPARTANSITA R/005642 0 212 18 01:45:35 00:35:58 05:00

236 515 236 NEGRI MATTEO M 1963 SM50 ATLETICA MELITOITA 160859751 0 213 45 01:45:35 00:35:59 05:00

237 776 237 COMASTRI MIRELLA F 1973 SF40 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GB000505 0 24 10 01:45:36 00:35:59 05:00

238 480 238 PANARIELLO ANIELLO M 1969 SM45 ATL GNARRO JET MATTEIITA 160875722 0 214 43 01:46:02 00:36:26 05:01

239 561 239 BONAZZI STEFANO M 1977 SM35 G.P. I CAGNONITA GB006189 0 215 27 01:46:02 00:36:26 05:01

240 719 240 ORLANDI STEFANO M 1968 SM45 POLISP. PORTA SARAGOZZAITA GB004364 0 216 44 01:46:02 00:36:26 05:01

241 743 241 PAOLINELLI ALBERTO M 1969 SM45 POLISP.SANRAFELITA GB003562 0 217 45 01:46:06 00:36:29 05:01

242 772 242 BRINI FEDERICO M 1973 SM40 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GB003223 0 218 50 01:46:09 00:36:33 05:01

243 586 243 MANDELLI MARCO SERAFINOM 1955 SM60 MEDIRUM CUS BERGAMOITA CB049088 0 219 13 01:46:12 00:36:36 05:02

244 450 244 BOSCHI ALESSANDROM 1969 SM45 ASD SEVEN ITA GD001247 0 220 46 01:46:18 00:36:42 05:02

245 435 245 BERTANI DANIELE M 1970 SM45 ASD G.P. TANETOITA 160051967 0 221 47 01:46:34 00:36:58 05:03

246 683 246 MALAVASI ANDREA M 1983 SM POL.ZOLA ATLETICAITA 160410870 0 222 19 01:46:41 00:37:05 05:03

247 724 247 RAMBALDI TIBERIO M 1957 SM55 POLISP. PORTA SARAGOZZAITA GB005373 0 223 13 01:46:45 00:37:09 05:03

248 804 248 POZZATI ELISABETTA F 1969 SF45 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GB003542 0 25 4 01:46:46 00:37:09 05:03

249 671 249 COLOMBARINIRINO M 1944 SM70 POL.MONTE SAN PIETROITA GA042074 0 224 3 01:46:53 00:37:16 05:03

250 830 250 LASI ALINDA F 1979 SF35 RUNCARD ITA 09165 0 26 4 01:46:56 00:37:19 05:04

251 523 251 VILLA FEDERICO M 1979 SM35 ATLETICA MELITOITA 160859760 0 225 28 01:46:57 00:37:21 05:04



252 513 252 MASOTTI ANTONELLO M 1965 SM50 ATLETICA MELITOITA 160859745 0 226 46 01:47:03 00:37:27 05:04

253 618 253 BELLODI PAOLO M 1966 SM50 PICO RUNNERSITA GE000790 0 227 47 01:47:08 00:37:32 05:04

254 710 254 FAELLA FRANCESCO M 1968 SM45 POLISP. PORTA SARAGOZZAITA GB002259 0 228 48 01:47:12 00:37:35 05:04

255 488 255 MORI MARCO M 1961 SM55 ATL MANARA ITA GG005880 0 229 14 01:47:16 00:37:40 05:05

256 811 256 SPAGNUOLO LUCIANO M 1968 SM45 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GB006173 0 230 49 01:47:30 00:37:54 05:05

257 914 257 FRANCI STEFANO M 1963 SM50 CIRCOLO GHINELLI A.S.D.ITA 160803894 0 231 48 01:47:33 00:37:56 05:05

258 519 258 TESTA VALENTINA F 1976 SF40 ATLETICA MELITOITA 160859755 0 27 11 01:47:34 00:37:58 05:05

259 796 259 MORENA GIOVANNI M 1967 SM45 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GB003778 0 232 50 01:47:34 00:37:58 05:05

260 663 260 SORRENTINODANIELE M 1967 SM45 POL.CIRCOLO DOZZA ASDITA GB004825 0 233 51 01:47:34 00:37:58 05:05

261 931 261 GASPARI CRISTINA F 1973 SF40 CIRC.RICREATIVO CITTANOVAITA GE001858 0 28 12 01:47:39 00:38:03 05:06

262 923 262 CEVENINI SANDRO M 1964 SM50 POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.ITA 160733642 0 234 49 01:47:42 00:38:06 05:06

263 788 263 GUIDI SARA F 1973 SF40 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GB005654 0 29 13 01:47:54 00:38:18 05:06

264 770 264 BENCIVENNI LUCA M 1982 SM POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GB001619 0 235 20 01:48:00 00:38:24 05:07

265 846 265 RUGGERI CLAUDIA F 1974 SF40 TEAM GRANAROLOITA GB004606 0 30 14 01:48:04 00:38:27 05:07

266 577 266 RIZZONI SIMONE M 1972 SM40 GUBBIO RUNNERSITA KB004000 0 236 51 01:48:09 00:38:33 05:07

267 497 267 BASILE ALESSANDROM 1973 SM40 ATLETICA G.D.F. LOMBARDIITA CF042782 0 237 52 01:48:12 00:38:36 05:07

268 452 268 DI GIACOMO ALESSANDROM 1983 SM ASD TEAM SPARTANSITA 150884277 0 238 21 01:48:17 00:38:41 05:07

269 716 269 LOPS MARCO M 1966 SM50 POLISP. PORTA SARAGOZZAITA GB003729 0 239 50 01:48:17 00:38:41 05:07

270 604 270 NICOLI DENIS M 1964 SM50 PERSICETANA PODISTICAITA GA009477 0 240 51 01:48:21 00:38:44 05:08

271 555 271 VENTURI SIMONE M 1975 SM40 CSI SASSO MARCONIITA GB003227 0 241 53 01:48:22 00:38:45 05:08

272 703 272 BORGHI STEFANO M 1970 SM45 POLISP. PORTA SARAGOZZAITA GB005559 0 242 52 01:48:32 00:38:55 05:08

273 496 273 SGUIZZARDI EMANUELA F 1976 SF40 ATLETICA BANCOLEITA CG000003 0 31 15 01:48:38 00:39:02 05:08

274 401 274 GILI ROBERTA F 1967 SF45 ATL RIMINI NORDITA GL001002 0 32 5 01:48:46 00:39:10 05:09

275 666 275 BASCHIERI CRISTIANA F 1964 SF50 POL.MADONNINAITA 160088359 0 33 2 01:48:47 00:39:11 05:09

276 648 276 MAINIERO MANUELE M 1977 SM35 PODISTICA LIPPOITA GB005429 0 243 29 01:48:49 00:39:12 05:09

277 910 277 ELEZI ERIDA F 1983 SF ATLETICA MANARAALB GG007293 0 34 4 01:48:58 00:39:21 05:09

278 717 278 MISTRONI FRANCESCO M 1952 SM60 POLISP. PORTA SARAGOZZAITA GB000034 0 244 14 01:49:05 00:39:29 05:10

279 992 279 FORNI LORENZO M 1974 SM40 POL.ZOLA ATLETICAITA GB004761 0 245 54 01:49:12 00:39:35 05:10

280 559 280 LAZZARO NICOLA M 1952 SM60 DLF ASTI ITA AG001044 0 246 15 01:49:14 00:39:38 05:10

281 771 281 BONFIGLIOLI BRUNO M 1956 SM60 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GA008777 0 247 16 01:49:24 00:39:47 05:11

282 778 282 CRESCENZI STEFANIA F 1964 SF50 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GB004277 0 35 3 01:49:24 00:39:48 05:11

283 849 283 ZAULI CLAUDIO M 1966 SM50 UISP IMOLA FAENZAITA 151157196 0 248 52 01:49:36 00:40:00 05:11

284 443 284 BACCHINI CINZIA F 1969 SF45 ASD MISANO PODISMOITA 160069675 0 36 6 01:49:37 00:40:01 05:11

285 943 285 ZORZELLA SIMONA F 1966 SF50 ATL. BANCOLEITA CG000966 0 37 4 01:49:42 00:40:05 05:11

286 627 286 ZACCARELLI WILLIAM M 1963 SM50 POD.CORREGGIO ASDITA 160483511 0 249 53 01:49:42 00:40:06 05:11

287 786 287 GINOSA MICHELE M 1949 SM65 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GA007818 0 250 5 01:49:46 00:40:10 05:12

288 662 288 NOTARO FRANCESCO M 1972 SM40 POL.CIRCOLO DOZZA ASDITA GB004691 0 251 55 01:49:56 00:40:20 05:12

289 699 289 ARCANGELI MATTEO M 1968 SM45 POLISP. PORTA SARAGOZZAITA GA045850 0 252 53 01:49:57 00:40:21 05:12

290 829 290 FREGNI FEDERICA F 1975 SF40 RUNCARD ITA 01382 0 38 16 01:49:58 00:40:22 05:12

291 880 291 CERA CLAUDIO M 1968 SM45 POL.ZOLA ATLETICAITA GB004653 0 253 54 01:50:03 00:40:26 05:12

292 740 292 MASETTI PIERO M 1964 SM50 POLISP.SANRAFELITA GB004661 0 254 54 01:50:03 00:40:27 05:12

293 658 293 BELLANI FLAVIO M 1956 SM60 POL.CAMPOGALLIANOITA 150870773 0 255 17 01:50:07 00:40:30 05:13



294 809 294 ROSSI ALESSANDROM 1967 SM45 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GB004316 0 256 55 01:50:35 00:40:59 05:14

295 842 295 GHINI ROBERTO M 1952 SM60 TEAM GRANAROLOITA GA010343 0 257 18 01:50:41 00:41:05 05:14

296 572 296 PEZZINI GIANMARCO M 1972 SM40 GP MONTEVEGLIOITA 151001116 0 258 56 01:50:55 00:41:19 05:15

297 579 297 ORSATTI CLAUDIO M 1965 SM50 HAPPY RUNNERS  CLUBITA CF050157 0 259 55 01:51:05 00:41:29 05:15

298 584 298 ORSATTI ROBERTO M 1963 SM50 MARATHON LEGNAGOITA EH007407 0 260 56 01:51:05 00:41:29 05:15

299 708 299 DEL VECCHIOAURELIO M 1956 SM60 POLISP. PORTA SARAGOZZAITA GA048563 0 261 19 01:51:08 00:41:32 05:16

300 597 300 LIONETTI STEFANO M 1971 SM45 MPS PANARIA GROUPITA GE003983 0 262 56 01:51:11 00:41:34 05:16

301 596 301 LA MARTINA SANTO M 1971 SM45 MPS PANARIA GROUPITA GE003713 0 263 57 01:51:11 00:41:35 05:16

302 878 302 MELLONI VALERIO M 1959 SM55 RUNCARD ITA 03526 0 264 15 01:51:29 00:41:52 05:17

303 529 303 ALBERTIN ALBERTO M 1975 SM40 AVIS DI TAGLIO DI POITA ED001161 0 265 57 01:51:50 00:42:14 05:18

304 794 304 MASELLI MARCO M 1969 SM45 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GB006160 0 266 58 01:52:13 00:42:37 05:19

305 907 305 ROSETTI MARTINO M 1966 SM50 SANRAFEL ITA GA044768 0 267 57 01:52:15 00:42:39 05:19

306 856 306 DAL CORSO MARISA F 1964 SF50 VALDALPONE DE MEGNIITA EH010652 0 39 5 01:52:16 00:42:40 05:19

307 783 307 GHEDINI NADIA F 1953 SF60 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GA034248 0 40 1 01:52:21 00:42:45 05:19

308 404 308 BENAZZI MARCO M 1965 SM50 A.S.D. LOLLI AUTO SPORT CLUBITA GA029818 0 268 58 01:52:22 00:42:45 05:19

309 411 309 MENABUE GIOVANNI M 1948 SM65 A.S.D. LOLLI AUTO SPORT CLUBITA 160842940 0 269 6 01:52:27 00:42:50 05:19

310 742 310 NALDI VALERIA F 1963 SF50 POLISP.SANRAFELITA GB004662 0 41 6 01:52:27 00:42:51 05:19

311 677 311 SANTOVITO MICHELE M 1972 SM40 POL.MONTE SAN PIETROITA 160875654 0 270 58 01:52:29 00:42:53 05:19

312 640 312 BEVILACQUA ANDREA M 1967 SM45 PODISTICA LIPPOITA GA046405 0 271 59 01:52:36 00:43:00 05:20

313 413 313 VUILLEMENOTNADEGE F 1973 SF40 A.S.D. LOLLI AUTO SPORT CLUBITA GA022300 0 42 17 01:52:44 00:43:07 05:20

314 599 314 ROSA DELIA F 1976 SF40 OLIMPIA NUOVA RUNNINGITA GL002359 0 43 18 01:52:48 00:43:11 05:20

315 729 315 TURAZZA LORENZO M 1967 SM45 POLISP. PORTA SARAGOZZAITA GA047195 0 272 60 01:52:52 00:43:16 05:20

316 704 316 CECCOLINI CINZIA F 1969 SF45 POLISP. PORTA SARAGOZZAITA GB001693 0 44 7 01:52:52 00:43:16 05:20

317 706 317 COLETTA PIETRO M 1969 SM45 POLISP. PORTA SARAGOZZAITA GB002395 0 273 61 01:52:52 00:43:16 05:20

318 653 318 VANDELLI LUIGI M 1964 SM50 PODISTICA LIPPOITA GB004610 0 274 59 01:53:06 00:43:30 05:21

319 591 319 BALDINI MITA F 1980 SF35 MODENA RUNNERS CLUBITA AT04122972 0 45 5 01:53:16 00:43:39 05:22

320 934 320 DAL CAPPELLOGIOVANNI M 1966 SM50 HAPPY RUNNER CLUBITA CF027244 0 275 60 01:53:16 00:43:40 05:22

321 410 321 MALINI STEFANO M 1961 SM55 A.S.D. LOLLI AUTO SPORT CLUBITA GA008803 0 276 16 01:53:29 00:43:53 05:22

322 700 322 BALBONI TIZIANA F 1970 SF45 POLISP. PORTA SARAGOZZAITA GB004589 0 46 8 01:53:32 00:43:55 05:22

323 718 323 OGNIBENE GIAN LUCA M 1962 SM50 POLISP. PORTA SARAGOZZAITA GB000001 0 277 61 01:53:32 00:43:56 05:22

324 492 324 MENGHI NINO M 1938 SM75 ATL.MAMELI ITA GA008314 0 278 1 01:53:33 00:43:57 05:22

325 892 325 BELTRAMBINIGIANCARLO M 1970 SM45 SP SEVEN ITA 0 279 62 01:53:38 00:44:01 05:23

326 950 326 MINEO STEFANO M 1966 SM50 UISP BOLOGNAITA 160843018 0 280 62 01:53:43 00:44:07 05:23

327 765 327 ANTOLINI ALESSIA F 1973 SF40 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GB003543 0 47 19 01:53:47 00:44:11 05:23

328 814 328 TESTONI DANIELA F 1958 SF55 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GB000053 0 48 2 01:53:47 00:44:11 05:23

329 777 329 COMASTRI RAOUL M 1970 SM45 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GB005319 0 281 63 01:53:54 00:44:17 05:23

330 667 330 BAZZANI CRISTIAN M 1974 SM40 POL.MADONNINAITA 160805915 0 282 59 01:53:55 00:44:19 05:23

331 608 331 VERONESI GIUSEPPE M 1974 SM40 PERSICETANA PODISTICAITA GB004630 0 283 60 01:53:57 00:44:20 05:24

332 485 332 VENTURA MARCO M 1973 SM40 ATL GNARRO JET MATTEIITA 160523806 0 284 61 01:53:57 00:44:20 05:24

333 885 333 MARRAZZO ALESSANDRA F 1984 SF PICO RUNNERSITA GE003535 0 49 5 01:54:15 00:44:38 05:24

334 886 334 REALE PASQUALE M 1976 SM40 PICO RUNNERSITA GE002329 0 285 62 01:54:15 00:44:38 05:24

335 682 335 GUIDI ANDREA M 1979 SM35 TEAM CAPONORDITA 160553528 0 286 30 01:54:15 00:44:39 05:24



336 715 336 LOPS ELISABETTA F 1965 SF50 POLISP. PORTA SARAGOZZAITA GB004317 0 50 7 01:54:23 00:44:46 05:25

337 726 337 ROSSI ANDREA M 1973 SM40 POLISP. PORTA SARAGOZZAITA GB004635 0 287 63 01:54:23 00:44:47 05:25

338 745 338 TOMAS CORINNE F 1972 SF40 POLISP.SANRAFELITA GB003361 0 51 20 01:54:30 00:44:54 05:25

339 730 339 XELLA CLAUDIA F 1964 SF50 POLISP. PORTA SARAGOZZAITA GB004127 0 52 8 01:54:31 00:44:54 05:25

340 412 340 RENDANO MASSIMILIANOM 1973 SM40 A.S.D. LOLLI AUTO SPORT CLUBITA GB003220 0 288 64 01:54:34 00:44:58 05:25

341 888 341 SELLERI RICCARDO M 1965 SM50 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GB005085 0 289 63 01:54:36 00:44:59 05:25

342 689 342 TOSI CINZIA F 1963 SF50 POL.ZOLA ATLETICAITA GA047607 0 53 9 01:54:48 00:45:11 05:26

343 793 343 MARCHESINI MIRCO M 1968 SM45 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GB004363 0 290 64 01:54:54 00:45:18 05:26

344 541 344 BORSARI GIANLUCA M 1975 SM40 CITTANOVA ITA GE001774 0 291 65 01:54:57 00:45:20 05:26

345 748 345 BERTOCCHI ALBERTO M 1975 SM40 POLISP.SANRAFELITA GB004864 0 292 66 01:54:57 00:45:20 05:26

346 924 346 FERRANTI GIACOMO M 1973 SM40 CASTELFRANCO POL. ARCI UISP ASDITA 160275014 0 293 67 01:55:04 00:45:28 05:27

347 420 347 PAGLIUCA DONATA F 1955 SF60 ACQUADELA ITA GA025180 0 54 2 01:55:16 00:45:40 05:27

348 852 348 MILANI FRANCO M 1974 SM40 UISP PROV. BOLOGNAITA 151052623 0 294 68 01:55:17 00:45:41 05:27

349 448 349 FORMAGGIO ANTONELLO M 1967 SM45 ASD OLIMPIA RUNNERSITA AH019325 0 295 65 01:55:25 00:45:48 05:28

350 727 350 SIGNORILE DOMENICO M 1964 SM50 POLISP. PORTA SARAGOZZAITA QB002630 0 296 64 01:55:26 00:45:50 05:28

351 728 351 TRIVARELLI MICHELE M 1970 SM45 POLISP. PORTA SARAGOZZAITA GB005105 0 297 66 01:55:26 00:45:50 05:28

352 468 352 COLUCCIA SIMONA F 1972 SF40 ATL GNARRO JET MATTEIITA 160793394 0 55 21 01:55:29 00:45:53 05:28

353 402 353 CHIARANDA GIANFRANCOM 1949 SM65 A.S.D. GATE CRAL INPSITA AG000341 0 298 7 01:55:35 00:45:58 05:28

354 800 354 PAIOLA CLAUDIO M 1969 SM45 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GA031566 0 299 67 01:55:41 00:46:04 05:28

355 643 355 CAMBARERI MARIA F 1961 SF55 PODISTICA LIPPOITA 0 56 3 01:55:43 00:46:06 05:29

356 568 356 VALLIERI MARIA CRISTINAF 1966 SF50 G.P.VIGARANESEITA GA039212 0 57 10 01:55:55 00:46:19 05:29

357 549 357 SACCARDI LUCA M 1966 SM50 CORRIFERRARAITA 151384165 0 300 65 01:55:58 00:46:22 05:29

358 582 358 MATTIELLO ROSA F 1964 SF50 LA MICHETTAITA CF036381 0 58 11 01:56:18 00:46:42 05:30

359 521 359 TORRI SILVIA F 1973 SF40 ATLETICA MELITOITA 160859757 0 59 22 01:56:38 00:47:02 05:31

360 551 360 SEIDENARI DAVIDE M 1977 SM35 CSI MODENA ITA AT04122985 0 301 31 01:56:40 00:47:04 05:31

361 592 361 TOZZI FAUSTO M 1965 SM50 RUNCARD ITA 01404 0 302 66 01:56:48 00:47:12 05:32

362 721 362 PIETRANGELOMICHELE M 1978 SM35 POLISP. PORTA SARAGOZZAITA GB006107 0 303 32 01:56:53 00:47:16 05:32

363 575 363 VERONESI GIANCARLO M 1961 SM55 GS GABBI ITA GB004762 0 304 17 01:57:02 00:47:25 05:32

364 859 364 ARDIZZONI FEDERICO M 1981 SM35 VICTORIA SANT'AGATAITA GB005570 0 305 33 01:57:02 00:47:26 05:32

365 573 365 CARBONE CIRO M 1960 SM55 GS GABBI ITA GA039393 0 306 18 01:57:16 00:47:40 05:33

366 889 366 MICHELINI SABRINA F 1970 SF45 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GB005741 0 60 9 01:57:18 00:47:42 05:33

367 511 367 MARCHI MAURIZIO M 1958 SM55 ATLETICA MELITOITA 160859743 0 307 19 01:57:27 00:47:50 05:33

368 841 368 BORSARI CLARA F 1956 SF60 TEAM GRANAROLOITA GA011096 0 61 3 01:57:32 00:47:56 05:34

369 959 369 BARRA ALESSANDROM 1975 SM40 CITTANOVA ITA 799602 0 308 69 01:57:38 00:48:01 05:34

370 709 370 DROLLMANN FRIEDRICH M 1971 SM45 POLISP. PORTA SARAGOZZAITA GB003730 0 309 68 01:57:46 00:48:09 05:34

371 847 371 VERONESI CHIARA F 1980 SF35 TEAM GRANAROLOITA GB003232 0 62 6 01:57:49 00:48:13 05:35

372 866 372 ZAMBELLI VINCENZO M 1952 SM60 VICTORIA SANT'AGATAITA GA011279 0 310 20 01:57:49 00:48:13 05:35

373 945 373 BARONCINI FABRIZIO M 1972 SM40 COOP CERAMICA IMOLAITA 160789811 0 311 70 01:57:54 00:48:17 05:35

374 951 374 PITAGORA MASSIMO M 1974 SM40 ASD TEAM GRANAROLOITA GB004634 0 312 71 01:57:57 00:48:21 05:35

375 642 375 BRUNO CARMINE M 1942 SM70 PODISTICA LIPPOITA GA021241 0 313 4 01:58:08 00:48:31 05:35

376 660 376 SPRIDON MADALINA F 1988 SF UDS ROMA ROM LE013835 0 63 6 01:58:20 00:48:44 05:36

377 621 377 REGATTIERI STEFANO M 1966 SM50 PICO RUNNERSITA GE000699 0 314 67 01:58:22 00:48:45 05:36



378 722 378 PIRONDINI ANDREA M 1969 SM45 POLISP. PORTA SARAGOZZAITA GB000385 0 315 69 01:58:36 00:49:00 05:37

379 819 379 MAESTRI PAOLO M 1951 SM65 PONTE NUOVO RAVENNAITA 160538512 0 316 8 01:58:38 00:49:02 05:37

380 418 380 GHINI FABIANA F 1973 SF40 ACQUADELA ITA GB002682 0 64 23 01:58:53 00:49:17 05:38

381 509 381 MAGNI EMILIANO M 1974 SM40 ATLETICA MELITOITA 160859741 0 317 72 01:58:59 00:49:23 05:38

382 633 382 NOBILI RICCARDO M 1971 SM45 POD.OZZANESEITA GB004328 0 318 70 01:59:05 00:49:29 05:38

383 720 383 PASTORINI CLAUDIO M 1947 SM65 POLISP. PORTA SARAGOZZAITA GA029194 0 319 9 01:59:08 00:49:32 05:38

384 576 384 VALDO SARA F 1974 SF40 GSD MOMBOCARITA EA029907 0 65 24 01:59:10 00:49:34 05:38

385 612 385 CORAZZARI RICCARDO M 1973 SM40 PICO RUNNERSITA GE003493 0 320 73 01:59:23 00:49:46 05:39

386 911 386 RAVAGLIA ANDREA M 1967 SM45 UISP Comitato Prov. BOITA 160733552 0 321 71 01:59:43 00:50:07 05:40

387 764 387 ALBERGHINI CHIARA F 1993 SF POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GC000386 0 66 7 01:59:54 00:50:18 05:40

388 571 388 NERI PAOLO M 1973 SM40 G.S.POD.MIRANDOLESIITA 150921622 0 322 74 02:00:04 00:50:28 05:41

389 834 389 GIOVANELLI GABRIELE M 1973 SM40 RUNCARD ITA 10934 0 323 75 02:00:05 00:50:28 05:41

390 533 390 BANASK LUCASZ M 1984 SM AVIS.SAN LAZZAROITA 160875710 0 324 22 02:00:10 00:50:33 05:41

391 532 391 BOS BANASIK M 1986 SM AVIS SAN LAZZAROITA 160875718 0 325 23 02:00:10 00:50:34 05:41

392 698 392 ADALIO MAURO M 1959 SM55 POLISP. PORTA SARAGOZZAITA GB004126 0 326 20 02:00:12 00:50:35 05:41

393 933 393 ROLI PIERLUIGI M 1971 SM45 PODISTICA SASSOLESE A.S.DITA 160848107 0 327 72 02:00:13 00:50:37 05:41

394 449 394 PONTRANDOLFOCINZIA F 1971 SF45 ASD POL.RUBIERAITA 160415522 0 67 10 02:00:13 00:50:37 05:41

395 932 395 CAVANI GRAZIANO M 1964 SM50 PODISTICA SASSOLESE A.S.DITA 160848093 0 328 68 02:00:13 00:50:37 05:41

396 860 396 BARBIERI MATTIA M 1981 SM35 VICTORIA SANT'AGATAITA 160842636 0 329 34 02:00:19 00:50:42 05:42

397 946 397 PASQUALI MAURO M 1974 SM40 COOP CERAMICA IMOLAITA 160789817 0 330 76 02:00:44 00:51:08 05:43

398 672 398 DOTTI CLAUDIA F 1962 SF50 POL.MONTE SAN PIETROITA 160875631 0 68 12 02:00:50 00:51:13 05:43

399 674 399 RAMPONI NEVA F 1965 SF50 POL.MONTE SAN PIETROITA 160875650 0 69 13 02:00:53 00:51:17 05:43

400 457 400 PALLOTTI CARLA F 1961 SF55 ASD TEAM SPARTANSITA GA043441 0 70 4 02:01:02 00:51:25 05:44

401 825 401 ROLI ALESSANDROM 1979 SM35 ROAD TRAIL RUNNINGITA 160785999 0 331 35 02:01:05 00:51:29 05:44

402 504 402 SACCO GIOVANNI M 1962 SM50 ATLETICA MELITOITA 0 332 69 02:01:07 00:51:31 05:44

403 875 403 ZOPPI TONINO M 1965 SM50 ASD AMICA ITA 160885566 0 333 70 02:01:31 00:51:55 05:45

404 711 404 GNUDI CLAUDIA F 1961 SF55 POLISP. PORTA SARAGOZZAITA GB002767 0 71 5 02:01:42 00:52:05 05:46

405 820 405 RESTUCCIA VERONICA F 1987 SF PONTEVECCHIO ATL.ITA GB004289 0 72 8 02:01:43 00:52:07 05:46

406 810 406 SALMI CORRADO M 1969 SM45 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA 160830805 0 334 73 02:01:44 00:52:08 05:46

407 753 407 DOVESI ROBERTO M 1956 SM60 POLISP.SANRAFELITA GA010185 0 335 21 02:01:48 00:52:12 05:46

408 514 408 MUSOLESI LUCIANO M 1981 SM35 ATLETICA MELITOITA 160859750 0 336 36 02:01:59 00:52:23 05:46

409 675 409 RENNA MELISSA F 1990 SF POL.MONTE SAN PIETROITA 160203573 0 73 9 02:02:14 00:52:37 05:47

410 606 410 PICCIONI FABIO M 1973 SM40 PERSICETANA PODISTICAITA GB000992 0 337 77 02:02:23 00:52:46 05:48

411 634 411 GENNARI MERI F 1973 SF40 POD.RUBIERESEITA 160170991 0 74 25 02:02:24 00:52:47 05:48

412 929 412 MORABITO BRUNO M 1965 SM50 PODISTICA SASSOLESE A.S.DITA 160848099 0 338 71 02:02:24 00:52:48 05:48

413 581 413 PARLAVECCHIOGABRIELLA F 1968 SF45 LA MICHETTAITA CF050266 0 75 11 02:02:29 00:52:52 05:48

414 563 414 STRAZZI SABRINA F 1972 SF40 G.P. LUZZARESEITA 160152912 0 76 26 02:02:29 00:52:53 05:48

415 438 415 MONICA DANILO M 1974 SM40 ASD G.P. TANETOITA 160051974 0 339 78 02:02:31 00:52:55 05:48

416 603 416 MARCHESINI MICHELE M 1975 SM40 PERSICETANA PODISTICAITA GB004625 0 340 79 02:02:46 00:53:10 05:49

417 428 417 FESTI GIOVANNA F 1958 SF55 ASD AMICA ITA 160320492 0 77 6 02:02:48 00:53:12 05:49

418 524 418 ZOCCA MORENO M 1959 SM55 ATLETICA MELITOITA 160859761 0 341 21 02:02:53 00:53:17 05:49

419 725 419 RIGHI NADIA F 1961 SF55 POLISP. PORTA SARAGOZZAITA GB001731 0 78 7 02:02:56 00:53:20 05:49



420 548 420 MAESTRELLO FRANCESCO M 1968 SM45 CORRI FORREST ASDITA 160092325 0 342 74 02:03:14 00:53:38 05:50

421 831 421 MENGALI PAOLO M 1966 SM50 RUNCARD ITA 15992 0 343 72 02:03:14 00:53:38 05:50

422 833 422 MASETTI MASSIMO M 1987 SM RUNCARD ITA 04065 0 344 24 02:03:20 00:53:43 05:50

423 600 423 KOSKINIOTIS DIMITRIOS M 1985 SM PERSICETANA PODISTICAITA GB005328 0 345 25 02:03:22 00:53:45 05:50

424 737 424 COCCHI MORENA F 1959 SF55 POLISP.SANRAFELITA GA009946 0 79 8 02:03:28 00:53:52 05:51

425 651 425 ROSSI PIER LUCA M 1973 SM40 PODISTICA LIPPOITA GB003145 0 346 80 02:03:57 00:54:20 05:52

426 593 426 CHIERICI SUSANNA F 1969 SF45 MPS PANARIA GROUPITA GE001584 0 80 12 02:04:53 00:55:17 05:55

427 595 427 FANTINI LORENZA F 1979 SF35 MPS PANARIA GROUPITA GE002117 0 81 7 02:04:53 00:55:17 05:55

428 510 428 MALAGUTI CHIARA F 1965 SF50 ATLETICA MELITOITA 160859742 0 82 14 02:04:54 00:55:18 05:55

429 506 429 LISI GIANCARLO M 1952 SM60 ATLETICA MELITOITA 160859736 0 347 22 02:04:54 00:55:18 05:55

430 403 430 BAGLIERI GIOVANNI M 1965 SM50 A.S.D. LOLLI AUTO SPORT CLUBITA 160089848 0 348 73 02:05:03 00:55:26 05:55

431 544 431 CONTI PAOLO M 1961 SM55 COOP CERAMICA IMOLAITA 160789813 0 349 22 02:05:04 00:55:28 05:55

432 609 432 ANGELINI MANUELA F 1974 SF40 PICO RUNNERSITA GE004187 0 83 27 02:05:17 00:55:40 05:56

433 614 433 GRECO ENRICO M 1963 SM50 PICO RUNNERSITA GE003100 0 350 74 02:05:17 00:55:41 05:56

434 940 434 MORUZZI ANDREA M 1965 SM50 ACQUADELA BOLOGNAITA GB004256 0 351 75 02:05:39 00:56:03 05:57

435 664 435 ZANETTI LUCIA F 1955 SF60 POL.CIRCOLO DOZZA ASDITA GA017029 0 84 4 02:05:39 00:56:03 05:57

436 425 436 BUZZONI MIRCO M 1968 SM45 ASD AMICA ITA 160320490 0 352 75 02:05:47 00:56:10 05:57

437 500 437 CAPOLUPO ROSARIO M 1969 SM45 ATLETICA MELITOITA 160859725 0 353 76 02:06:01 00:56:24 05:58

438 906 438 MORGANTI DALILA F 1978 SF35 SANRAFEL ITA GB004344 0 85 8 02:06:03 00:56:26 05:58

439 481 439 RODOLFI SAMUELE M 1972 SM40 ATL GNARRO JET MATTEIITA 160336464 0 354 81 02:06:03 00:56:27 05:58

440 407 440 FORTUNATO MICHELE M 1964 SM50 A.S.D. LOLLI AUTO SPORT CLUBITA GB003213 0 355 76 02:06:05 00:56:29 05:58

441 887 441 NANNINI MARGHERITAF 1982 SF POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GA036627 0 86 10 02:06:14 00:56:38 05:59

442 646 442 JANNOLO ROCCO M 1951 SM65 PODISTICA LIPPOITA 0 356 10 02:06:21 00:56:45 05:59

443 637 443 TIEZZI MARCO M 1962 SM50 PODISTICA CAVRIAGOITA 160483502 0 357 77 02:06:27 00:56:50 05:59

444 441 444 REBECCHI LANFRANCO M 1956 SM60 ASD MARATONETI MIRANDOLESIITA GA032252 0 358 23 02:06:36 00:56:59 06:00

445 442 445 SMERIERI STEFANO M 1962 SM50 ASD MARATONETI MIRANDOLESIITA GA047964 0 359 78 02:06:43 00:57:06 06:00

446 901 446 BERGAMINI DANIELE M 1980 SM35 RUNCARD ITA 17140 0 360 37 02:07:02 00:57:26 06:01

447 659 447 BUA ROSALBA F 1965 SF50 POL.CASTELFRANCO EMILIAITA 160304200 0 87 15 02:07:08 00:57:31 06:01

448 712 448 GRAMEGNA ANGELO M 1948 SM65 POLISP. PORTA SARAGOZZAITA AD014415 0 361 11 02:07:12 00:57:36 06:01

449 741 449 MECCAGNI DAVIDE M 1966 SM50 POLISP.SANRAFELITA GA045538 0 362 79 02:07:40 00:58:04 06:03

450 862 450 LYCZKO ANNAMARTA F 1977 SF35 VICTORIA SANT'AGATAITA GB004281 0 88 9 02:07:44 00:58:08 06:03

451 692 451 DEMORO SERAFINO M 1982 SM POL.ZOLA ATLETICAITA GB004333 0 363 26 02:07:51 00:58:15 06:03

452 851 452 ARMAROLI CHIARA F 1976 SF40 UISP PROV. BOLOGNAITA 160054930 0 89 28 02:07:51 00:58:15 06:03

453 690 453 ORLANDI DAVIDE M 1976 SM40 POL.ZOLA ATLETICAITA GB004335 0 364 82 02:07:51 00:58:15 06:03

454 694 454 FERRARI MASSIMO M 1970 SM45 POL.ZOLA ATLETICAITA GA047604 0 365 77 02:07:52 00:58:15 06:03

455 749 455 BORDONI GABRIELE M 1972 SM40 POLISP.SANRAFELITA GB002653 0 366 83 02:07:53 00:58:16 06:03

456 739 456 GARAGNANI ENRICO M 1971 SM45 POLISP.SANRAFELITA GB005385 0 367 78 02:07:53 00:58:17 06:03

457 615 457 MALAGOLA SILVIA F 1983 SF PICO RUNNERSITA GE002443 0 90 11 02:07:59 00:58:23 06:03

458 550 458 DONATI ALFONSINO M 1948 SM65 CSI CASALECCHIOITA 160340704 0 368 12 02:08:03 00:58:27 06:04

459 570 459 LANZARINI FRANCESCA F 1969 SF45 G.S.CARLO BUTTARELLIITA CG001940 0 91 13 02:08:26 00:58:49 06:05

460 569 460 CALORI LAURA F 1967 SF45 G.S.CARLO BUTTARELLIITA CG001939 0 92 14 02:08:58 00:59:22 06:06

461 629 461 CAVINA TIZIANA F 1971 SF45 POD.OZZANESEITA GB004604 0 93 15 02:09:28 00:59:52 06:08



462 632 462 MAGNOLO GRAZIA CARLAF 1976 SF40 POD.OZZANESEITA GB005591 0 94 29 02:09:28 00:59:52 06:08

463 759 463 CAVAZZA DAVIDE M 1978 SM35 POD OZZANESEITA GB003551 0 369 38 02:09:30 00:59:54 06:08

464 598 464 SEVERONI STEFANO M 1964 SM50 NRFISIOATLETICAITA LE011092 0 370 80 02:09:37 01:00:01 06:08

465 650 465 ROSSI LUIGI M 1949 SM65 PODISTICA LIPPOITA GA048451 0 371 13 02:09:48 01:00:11 06:09

466 430 466 SOLMI MICHELA F 1973 SF40 ASD AMICA ITA 160813079 0 95 30 02:10:14 01:00:37 06:10

467 941 467 MICHELON DAVIDE M 1960 SM55 CARAMANICO TERMEITA 006651 0 372 23 02:10:43 01:01:07 06:11

468 942 468 BALO' FABIANA DANIELAF 1962 SF50 POL. DIL. SAN RAFELITA 150869125 0 96 16 02:10:43 01:01:07 06:11

469 622 469 DE FILIPPI STEFANO M 1970 SM45 PISA SPORT & TURISMOITA 160840850 0 373 79 02:10:46 01:01:09 06:11

470 505 470 ACCETTELLA TIZIANA F 1971 SF45 ATLETICA MELITOITA GB005114 0 97 16 02:10:52 01:01:16 06:12

471 870 471 ZAPPETTI DANIELE M 1974 SM40 UP DECIMA ITA UISP 0 374 84 02:10:57 01:01:21 06:12

472 433 472 BONZAGNI CLAUDIO M 1973 SM40 ASD DECIMA ITA AT0400870316 0 375 85 02:10:57 01:01:21 06:12

473 657 473 SBRANA LAURA F 1972 SF40 POL.AVIS BOLOGNESEITA 160813148 0 98 31 02:11:11 01:01:35 06:13

474 680 474 CATALANO LUISA F 1976 SF40 POL.ZOLA ATLETICAITA GB003743 0 99 32 02:11:34 01:01:58 06:14

475 684 475 MELLONI IVANA F 1957 SF55 POL.ZOLA ATLETICAITA GB001142 0 100 9 02:11:43 01:02:07 06:14

476 578 476 ARTIOLI VALERIA F 1960 SF55 HAPPY RUNNERS  CLUBITA CF057393 0 101 10 02:11:46 01:02:10 06:14

477 562 477 FACCHINI CLAUDIO M 1962 SM50 G.P. I CAGNONITA GB003395 0 376 81 02:11:59 01:02:22 06:15

478 883 478 GANZERLI IVANO M 1958 SM55 PICO RUNNERSITA GE003907 0 377 24 02:12:00 01:02:24 06:15

479 696 479 GUBELLINI VALERIA F 1970 SF45 POLIS.PROGRESSO ASDITA 0 102 17 02:13:04 01:03:27 06:18

480 545 480 RASPANTI IRENE F 1964 SF50 COOP CERAMICA IMOLAITA 160789819 0 103 17 02:13:20 01:03:44 06:19

481 781 481 FRANCESCHINILARA F 1968 SF45 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GB005310 0 104 18 02:13:33 01:03:57 06:19

482 617 482 MICHELINI MARY F 1974 SF40 PICO RUNNERSITA GE001325 0 105 33 02:13:34 01:03:57 06:19

483 669 483 TODISCO VITO M 1974 SM40 POL.MADONNINAITA GE000733 0 378 86 02:13:34 01:03:57 06:19

484 881 484 ZARRELLI SEVERA F 1966 SF50 POD. DIMICA ITA CF052033 0 106 18 02:13:38 01:04:02 06:20

485 512 485 MARCHIONI DOMENICO M 1965 SM50 ATLETICA MELITOITA 160859744 0 379 82 02:14:10 01:04:33 06:21

486 676 486 RUBINI ADRIANO M 1948 SM65 POL.MONTE SAN PIETROITA GA023427 0 380 14 02:14:45 01:05:09 06:23

487 456 487 MARZADORI ALESSANDRA F 1965 SF50 ASD TEAM SPARTANSITA GB005433 0 107 19 02:14:52 01:05:16 06:23

488 705 488 CHIARELLI GIULIA F 1975 SF40 POLISP. PORTA SARAGOZZAITA GB000406 0 108 34 02:16:04 01:06:28 06:26

489 454 489 FRANCHINI FEDERICO M 1963 SM50 ASD TEAM SPARTANSITA GA039177 0 381 83 02:16:19 01:06:43 06:27

490 832 490 MERLI MARCO NAZARENOM 1960 SM55 RUNCARD ITA 04634 0 382 25 02:16:31 01:06:55 06:28

491 697 491 ACHILLI VLADIMIRO M 1952 SM60 POLISP. PORTA SARAGOZZAITA GB003276 0 383 24 02:16:51 01:07:14 06:29

492 693 492 SCAGLIOSO ROBERTO M 1972 SM40 POL.ZOLA ATLETICAITA GB002691 0 384 87 02:17:01 01:07:25 06:29

493 580 493 CARDINALI ALESSIA F 1969 SF45 INTERFORZE POD. MODENA ASDITA 160721525 0 109 19 02:17:39 01:08:03 06:31

494 447 494 TACCHI ANNA MARIA F 1952 SF60 ASD MISANO PODISMOITA 160069702 0 110 5 02:17:46 01:08:09 06:31

495 918 495 CHELI PATRIZIA F 1952 SF60 POL.  DIL. SANRAFELITA GA009407 0 111 6 02:18:00 01:08:24 06:32

496 953 496 ZAMBONELLI ALESSANDRA F 1957 SF55 ASD TEAM GRANAROLOITA GA011095 0 112 11 02:18:00 01:08:24 06:32

497 691 497 LEPROTTI DANIELE M 1959 SM55 POL.ZOLA ATLETICAITA GB004334 0 385 26 02:18:22 01:08:46 06:33

498 415 498 GIORDANI FLAVIO M 1953 SM60 A.S.D. LOLLI AUTO SPORT CLUBITA GA046806 0 386 25 02:18:37 01:09:01 06:34

499 916 499 BERTOLINI ISA F 1972 SF40 ASD POL. RUBIERAITA 160235692 0 113 35 02:19:43 01:10:06 06:37

500 547 500 BOSI STEFANIA F 1966 SF50 CORRI FORREST ASDITA 160651940 0 114 20 02:22:15 01:12:38 06:44

501 837 501 BELLINI DIEGO M 1975 SM40 STUDIO GYM ITA 160848212 0 387 88 02:22:55 01:13:18 06:46

502 687 502 ROPA MARIA LUISA F 1958 SF55 POL.ZOLA ATLETICAITA GB001141 0 115 12 02:23:36 01:14:00 06:48

503 566 503 BENVENUTI MORENA F 1962 SF50 G.P.ROMANI BIONDANIITA AT03715452 0 116 21 02:23:36 01:14:00 06:48



504 565 504 DI GIACOMO NICOLETTA F 1957 SF55 G.P.AVIS SUZZARAITA CG000446 0 117 13 02:25:32 01:15:56 06:53

505 850 505 CABRINI FRANCO M 1948 SM65 UISP MILANOITA 160887966 0 388 15 02:26:38 01:17:02 06:57

506 432 506 FAGGIONI STEFANO M 1987 SM ASD ATL.LUPATOTINAITA EH012308 0 389 27 02:28:56 01:19:20 07:03

507 436 507 FERRARI DANIELE M 1965 SM50 ASD G.P. TANETOITA 160108383 0 390 84 02:30:54 01:21:18 07:09

508 855 508 SOLI FRANCESCA F 1979 SF35 UISP REGGIO EMILIAITA 160823711 0 118 10 02:30:55 01:21:18 07:09

509 670 509 ANDERLINI CLAUDIO M 1954 SM60 POL.MONTE SAN PIETROITA 160875618 0 391 26 02:33:07 01:23:31 07:15

510 797 510 MUSIANI GABRIELLA F 1958 SF55 POLISPORTIVA PONTELUNGOITA GA031084 0 119 14 02:33:13 01:23:37 07:15

511 489 511 ALIPRANDI RENATO M 1948 SM65 ATL.CAMPO GIURIATIITA AF014515 0 392 16 02:36:54 01:27:17 07:26

512 921 512 ZUCCHINI MARINA F 1957 SF55 A.S.D. W.W.P. ORGANIZATIONITA 160353937 0 120 15 02:39:48 01:30:12 07:34

513 678 513 PARESCHI ANGELA F 1951 SF65 POL.MONTE SAN PIETROITA 160203571 0 121 1 02:40:42 01:31:05 07:36

514 679 514 PESCI LUCIANO M 1950 SM65 POL.MONTE SAN PIETROITA 160203572 0 393 17 02:40:42 01:31:06 07:37

515 461 515 FORMENTIN GIORGIO M 1963 SM50 ASD. ATL. AVIANOITA FC007330 0 394 85 02:56:20 01:46:43 08:21

516 824 516 VALASSINA GABRIELLA F 1947 SF65 UISP MILANOITA 160887965 0 122 2 02:59:55 01:50:19 08:31

517 516 517 PETRENI ENZO GIUSEPPEM 1956 SM60 ATLETICA MELITOITA 160859752 0 395 27 03:32:43 02:23:07 10:04

518 520 518 TORI TIZIANA F 1960 SF55 ATLETICA MELITOITA 160859756 0 123 16 03:32:44 02:23:07 10:04


